
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  3.4.2007    . 
 

Program : Veřejné zasedání a usnesení OÚ 
 
Přítomni : Nedvědová, Doskočil, Zajíc, Vašáková, Bartůšek, Libjaková 
Omluveni :  Libjaková 
Zapisovatel: Strejc 
Zastupitelstvo ( je  )  v usnášeníschopném stavu. 
Hosté:  
  
Program zasedání byl schválen bez připomínek. 
 

1. Příprava prodeje parcely 159/1 
2. Guta žádot o prodej pozemků 157/4,183,/2 
3. Obecní vyhlášky  
4. Odkup chladící vytrýny  
5. Další změna smlouvy na vypracování změny UPD č.1 
6. Uklid v sadu, skládka v sadu 

 
 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Dolany 
 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání projednalo všechny schválené body programu a přijímá 
následující usnesení: 
 
 
Schvaluje  
 1. S prodejem parcely 159/1 s těmito podmínkami, parcela bude rozdělena na dvě a 

budou nabídnuty opět obálkovou metodou. 
 2. S prodejem dvou malých pozemků vedených na LV Dolany 157/4, 183/2 mezi 

pozemky fy.GUTA a pí Burgerovou za cenu k jednání 300/m2 
 3. S úpravou obecně závazné vyhlášky o čistotě tak, že bude vyhražen pozemek na volné 

pobíhání psu a v obci bude volné pobíhání zakázáno. 
 4. S odkupem chladící vytrýny do majetku obce po ukončení nájmu obchodu.za 

nabídnutou cenu 5000 Kč od které bude odečten dluh na nájemném ve výši 1800Kč tj. 
výsledná cena za vitrýnu bude 3200Kč a dluh ve výši 1800Kč bude odmazán ze 
seznamu pohledávek. 

 5. S další změnou smlouvy a finnačního obnosu na 124950.Kč ve smlouve na 
vypracování změny č1 v UPD. 

 6. S likvidací odpadu v sadu oddílem fotbalistů z Přítočna a s umístěním cedule o zákazu 
skládky pod pokutou 50tis. Kč. 

Bere na vědomí 
 
Ukládá 
 
Nesouhlasí 
 
 
 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  3.4.2007    . 
 

 
 
 
 
 
Prezenční listina 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
 
 


